大津市報道資料

  市政記者各位

 ６年 １月 １５日

滋賀県グラウンド・ゴルフ協会寄附物品贈呈式のお知らせ

滋賀県グラウンド・ゴルフ協会 様から、福祉に役立ててほしいと、車椅子２台

を大津市にご寄附いただくこととなりましたので、お知らせいたします。

その贈呈式の日程等は下記のとおりです。

                記

◆ 贈呈式の概要

１．日 時 令和６年１月１６日（火）午後２時００分から

２．場 所 第３委員会室（本館４階）

３．出席者

＜大津市グラウンド・ゴルフ協会（滋賀県グラウンド・ゴルフ協会代表）＞

会  長 辻田 修治 氏

副会長 宿谷 祐弘 氏

副会長 乾澤 正和 氏

＜大津市＞

福祉部長

福祉部次長

※ 大津市から感謝状を贈呈いたします

お問い合わせ先

担当者 福祉政策課 担当： 布施

連絡先 528-2740 内線 3126

総合計画

位置付け

基本方針 基本政策 施策
取組の

方向性
主な取組